D quandoquidem breuis tibi vitæ à dijs concessa est, neque admodum diu victurus es. & eadem pro filio Iouem orans, Τιμὸν μοι ἴδον, ὅς ἀκωμωρώτατος ἄλλων Ἐπλετο. id est, filium meum honore afficito, qui breuissimæ inter alios homines vitæ natus est. & il. i. ipse Achilles narrat se de matre audiuisse, si gloria studeat, sibi breui esse moriendum. Μητηρ γὰρ τα με φησὶ, &c.

LONGA TITHONVM] immortalitatem quidem Tithonus, quam optauerat, consecutus est: sed eam senectus insuauem, atque amaram reddidit, cum se omnibus profus voluptatibus, atque oblectationibus, ætatis culpa, priuatum esse sentiret: quem ob id in cicadam versum esse aiunt. Narrant Tithonum ab Aurora immortalitatem quidem impetrasse, quam petierat, sed non ἀγήρασιαν, id est, vitam senectutis expertem, & perpetuam iuuentam, quam petere eum fugerat. Ita factum est, ut in cicadam versus sit, animal aridissimum & siccissimum, & canorum, & garrulum: quæ senectuti conueniunt. Senectus enim est natura loquacior, ut scribit M. Tullius in Catone maiore: & sola vox ferè in senibus remanet: quod notat Seruius hunc versum proferens ad illum Virg. Æneid. 4. Tithoni croceum linquens aurora cibile. Admonet autem Eustathius ad primum versum il. x. Tithoni nomen vsurpari solere de senibus infelicibus, & laboriosis. Sup. Od. 28. lib. 1. Tithonὺςque remotus in auras.

E PORRIGET] producet, prorogabit: seu si quis malet, præbebit.

TE GREGES CENTVM, &c.] circum te greges centum, & Sicula vaccæ mugiunt. Diuitiæ olim in bouum armentis, & pecudum gregibus erant positæ. Hom. il. i. Ενδ' ἀδρες ναῖσαι πολυρῥώες, πολυβόται. id est, in ea autem vrbe habitant viri agnis, & bobus abundantes. & Hesiod. ἐργ. καὶ ἡμε. ἀδρες πολὺμηλοὶ τ' ἀφνειοὶ τε. id est, viri ouib⁹, & diuitijs affluentes. & Her. ἔραν. ὄρθαυτα καὶ ἐδῆτινον ἐπὶ μωδῶ παρὰ τῷ βασιλεῖ ὁ μὲν ἵππους νέμων, ὁ δὲ βοῦς. ὁ δὲ νεώτατος αὐτῶν Περδικκὸς τὰ λεπτὰ τῶν περὶ βότων. ἔσαν γὰρ τὸ πάλαι καὶ αἱ τυραννίδες τ' αἰθροῦσι ἀδινέες χημάσιν, ἢ μόνον ὁ δῆμος. id est, hic etiam hi tres fratres mercede conducti regi seruebant: alius equos pascens, alius boues, alius, qui erat natu minimus, Perdicca, oueis. Erant enim olim reges pecunia tenues & infirmi, non solum populus.

F TOLLIT HINNITVM] edit hinnitum. vltima syllaba nominis hinnitum pertinet ad principium versus deinceps subsequenti, hoc modo: tibi tollit hinni-T apta quadrigis equa. ut sup. Ode 13. ille venena Cholchi-Ca, & quicquid, &c. tollere hinnitum autem sic dictum, ut tollere cachinnum, risum, clamorem. lib. de arte poet. Romani tollēt equites, pediteque cachinnum. & ibidem, Ne spissē risum tollant impune cateruæ. & M. Tull. lib. 2. ad Q. Fratrem epist. 1. deinde eius opera repente à Graecostasi, & gradibus clamorem satis magnum sustulerunt. & epist. tertia. opera Clodiana clamorem sustulerunt. & Lucret. lib. 3. Tollunt clamores, quasi si ingulentiur ibidem. & Virgil. Æneid. 3. Clamorem immensum tollit.